
EDITAL N.º 001/2023 - SAAE
Concurso Público do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Lucas do Rio Verde - MT

Nível: Ensino Médio

Cargo: 

Nome

RESULTADO PRELIMINAR DAS NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS

Operador de Serviços de Saneamento - Esgoto

NotaPORNascimento RL LM CEMAT NI CG

ANDERSON IVISON DOS SANTOS DOS SANTOS276001058  29.5014/08/1987 0.503.00 - 2.00 4.00 20.00-

CECIL  CELESTINO DE SOUZA276001395  26.0027/03/1983 0.503.00 - 1.50 7.00 14.00-

DANIEL FABIO MURTINHO DA CRUZ276000408  18.5024/03/1992 1.001.00 - 0.50 4.00 12.00-

FRANCISCO KELSON  RIBEIRO MORAES276000253  18.0013/12/1977 0.502.00 - 1.50 4.00 10.00-

GILMAR SOARES DE OLIVEIRA  SOARES DE OLIVEIRA276000289  0.0007/01/1993 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

GIVANILSON  GOMES DA SILVA276000484  23.0003/04/1984 0.502.00 - 0.50 6.00 14.00-

HELTON  DOURADO276000214  17.5005/03/1982 0.000.00 - 0.50 5.00 12.00-

JARDIELMA  RIBEIRO DA SILVA276001361  18.5019/06/1990 0.002.00 - 1.50 7.00 8.00-

JOSÉ AUGUSTO  SANTOS DA SILVA276001458  18.0002/08/1990 0.003.00 - 1.00 4.00 10.00-

JULIESIO SILVA PALHETA  PALHETA276000815  17.5009/03/1985 0.501.00 - 0.00 4.00 12.00-

MAURICIO  SANTOS DA SILVA276000338  22.5025/06/1987 0.000.00 - 0.50 4.00 18.00-

MOISES DA SILVA SANTANA SANTANA276000510  19.0011/01/1988 1.502.00 - 1.50 4.00 10.00-

RAIMUNDO DE OLIVEIRA276000678  12.0019/12/1984 1.000.00 - 1.00 4.00 6.00-

RAIMUNDO NONATO  SILVA PADILHA276000529  0.0007/06/1987 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

RUBENS  SOUSA276000711  27.5028/08/1985 0.003.00 - 0.50 6.00 18.00-

THIAGO  RAFAEL BATISTA276000287  22.5004/08/1991 0.502.00 - 2.00 4.00 14.00-
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